Администрация Гляденского сельсовета
Назаровского района
Красноярского края

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10.04.2025.                                                                                               №  20  -П
п.Глядень
	О внесении изменений в постановление администрации Гляденского сельсовета от 15.10.2018 № 47-П « Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Гляденского сельсовета  по должностям не отнесенным  к  должностям муниципальной службы»

На основании   протеста Назаровского межрайонного прокурора от 31.03.2025 № 7-04-2025, согласно постановлению Конституционного Суда Российской Федерации от 15.06.2023 № 32-П, в соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской, руководствуясь Уставом муниципального образования Гляденский сельсовет Назаровского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Гляденского сельсовета от 15.10.2018 № 47-П « Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Гляденского сельсовета  по должностям не отнесенным к  должностям муниципальной службы»  следующие изменения:
1.1. в Положении об оплате труда работников администрации Гляденского сельсовета  по должностям не отнесенным  к  должностям муниципальной службы  в пункте 4.7 последний абзац  исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
       3. Постановление  вступает в силу после  официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава  сельсовета                                                                           Н.А. Шеметова